
Meldeergebnis
29. Horster Nachwuchsschwimmfest 2023
Abschnitt 1 am 19.03.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmgemeinschaft Gelsenkirchen e.V.
Ausrichter: Schwimmgemeinschaft Gelsenkirchen e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 19.03.2023, 08:45:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Gelsenkirchen-Buer
Gustav-Bär-Platz 1
45894 Gelsenkirchen



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
CSV Kleve 1910 e.V. 5731  21/  9  76/  0
DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695  15/ 10  58/  0
Duisburger ST 4989  10/  5  39/  0
Heiligenhauser SV 2735   3/  0   5/  0
SG Eintracht Ergste 2867   9/  6  45/  0
SG Essen 2872   6/  7  37/  0
SG Gelsenkirchen 2873  16/  7  75/  0
SG Mülheim 2884  18/ 11  81/  0
SG Oberhausen 2888   2/  1   9/  0
SV 1911 Bottrop e.V. 2943   3/  3  18/  0
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   7/  3  28/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004  28/ 18 117/  2
SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   4/ 13  48/  0
VFL Gladbeck 1921 3204  11/  3  26/  0
Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 3224  13/  3  37/  0
Gesamt für den Verband  166/  99  699/  2



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Markus Brink SG Gelsenkirchen
Schiedsrichter männlich Bea Engeln SV Neptun 28 Recklinghausen
Starter weiblich Jürgen Krisement SG Gelsenkirchen
Starter männlich Tanja Wojtakowski SG Gelsenkirchen
Schwimmrichter 1   SV Neptun Erkenschwick
Schwimmrichter 2   SG Mülheim
Sprecher 1 Ivonne Schiffke SG Gelsenkirchen
Sprecher 2 Kim Tscherner SG Gelsenkirchen
Auswerter 1 Sandra Hagin SG Gelsenkirchen
Auswerter 2 Stefan Kiewitt SG Gelsenkirchen
Protokollführer Benjamin Leonhardt SG Gelsenkirchen
Computer 1 Kai Hellmers SG Gelsenkirchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SG Essen
Zielrichter 1 Schilke - Anwärter Jürgen Enneptal
Zielrichter 2 Mark Sarpe SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Zielrichter 3   SG Gelsenkirchen
Zielrichter 4 Schilke -Anwärter Andrea Enneptal

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 1 Jessica Strietholt SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 3   CSV Kleve 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4   SV 1911 Bottrop e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SG Eintracht Ergste
Zeitnehmer Bahn 6   SG Mülheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SG Eintracht Ergste
Wenderichter Bahn 1   SV 1911 Bottrop e.V.
Wenderichter Bahn 2 Lukas Helmer SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Wenderichter Bahn 3   SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 4 Frank Voigt SV Delphin 58 Wattenscheid
Wenderichter Bahn 5   Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Wenderichter Bahn 6   DSC Wanne-Eickel WuG e.V.



Abschnitt 1 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich (ca. 09:05 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (ca. 09:09 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (ca. 09:22 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Brust männlich (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 13:33 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x25m Lagen mixed (ca. 13:42 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Leppert  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Annabelle Bunert  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 6 Luise Gesenhaus  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lillian Göbel  2016 SG Oberhausen 01:00,00
Bahn 2 Romy Aulich  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Heiligenhauser SV 00:49,08
Bahn 4 Rieke Carstens  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00
Bahn 5 Jette Rinke  2016 VFL Gladbeck 1921 00:50,00
Bahn 6 Ida Fliegner  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kuhlbarsch  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:45,00
Bahn 2 Xenia Jungmann  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:38,00
Bahn 3 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 00:36,21
Bahn 4 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:36,93
Bahn 5 Romina Wielk  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,50
Bahn 6 Leonie Koppenborg  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:45,50



Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Said Selimovicz  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Jano Bilstein  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Nillmaier  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:55,00
Bahn 2 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:41,97
Bahn 3 Konstantin Wille  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:38,00
Bahn 4 Leo Bork  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:41,00
Bahn 5 Jan Bach  2016 SG Essen 00:46,02
Bahn 6 Oscar Mazur  2017 SG Essen 00:00,00



Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronja Klucken  2016 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Greta Leppert  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Springer  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Rieke Carstens  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:47,97
Bahn 4 Lillian Göbel  2016 SG Oberhausen 00:50,00
Bahn 5 Annabelle Bunert  2016 SG Essen 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Gesenhaus  2017 SG Gelsenkirchen 00:42,50
Bahn 2 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:37,20
Bahn 3 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:35,02
Bahn 4 Leonie Koppenborg  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:36,00
Bahn 5 Romina Wielk  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 6 Fiona Baumanns  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,00

Lauf 4/4 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Fliegner  2016 SG Eintracht Ergste 00:33,24
Bahn 2 Romy Aulich  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:31,31
Bahn 3 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:27,23
Bahn 4 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 00:29,65
Bahn 5 Xenia Jungmann  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:31,88
Bahn 6 Clara Kuhlbarsch  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:35,00



Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Said Selimovicz  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Oscar Mazur  2017 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Nillmaier  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00
Bahn 3 Moritz Bittner  2016 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:41,76
Bahn 4 Leo Bork  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:45,00
Bahn 5 Matti Fiebig  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:53,56

Lauf 3/3 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Wille  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 2 Jonas Gesing  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:35,20
Bahn 3 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:25,45
Bahn 4 Jan Bach  2016 SG Essen 00:33,64
Bahn 5 Julius Delzig  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:36,00
Bahn 6 Jano Bilstein  2016 SG Essen 00:41,20



Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/19 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valerie Kulpa  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Frida Picard  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Minna Huba  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5 Elena Cieslak  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Judy Osmann  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 3 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Lina Mehr  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 5 Romy Reuter  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/19 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Lena Seiffert  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lena Metzger  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Emilia Plester  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sophia Ender  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 6 Greta Pickert  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 4/19 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Drüing  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Helene Klein  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Ida Levenig  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Katharina Kücke  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kira Borges  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 6 Valentina Polishchuk  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 5/19 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda von der Goltz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,25
Bahn 2 Marlene Arntz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00
Bahn 3 Sofia Weizel  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,06
Bahn 4 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,96
Bahn 5 Nelly Keller  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00
Bahn 6 Giulia Jolie Ernst  2015 SG Oberhausen 01:50,00

Lauf 6/19 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katerina Kinder  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,00
Bahn 2 Daria Trubin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:14,50
Bahn 3 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,82
Bahn 4 Darleen Heck  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,23
Bahn 5 Romy von der Goltz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,31
Bahn 6 Fine Wigger  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:22,67



Lauf 7/19 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:09,43
Bahn 2 Alisia Keijzer  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:08,90
Bahn 3 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 01:06,55
Bahn 4 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:08,11
Bahn 5 Klara Kalla  2014 VFL Gladbeck 1921 01:09,00
Bahn 6 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 01:10,51

Lauf 8/19 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Schäfer  2014 Heiligenhauser SV 01:05,77
Bahn 2 Anna Shalin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:05,25
Bahn 3 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 01:05,01
Bahn 4 Isabell Gesing  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:05,16
Bahn 5 Ricarda Hortmann  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:05,48
Bahn 6 Amy Galambos  2015 SG Eintracht Ergste 01:06,21

Lauf 9/19 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Delzig  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:04,44
Bahn 2 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,71
Bahn 3 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:03,20
Bahn 4 Elisa Gerwens  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:03,48
Bahn 5 Finja Kutsch  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:03,73
Bahn 6 Sirina Adam  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:04,92

Lauf 10/19 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gretje Krämer  2015 SG Eintracht Ergste 01:01,67
Bahn 2 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:01,26
Bahn 3 Carla Tenbreul  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:00,99
Bahn 4 Ece Akmese  2012 VFL Gladbeck 1921 01:01,00
Bahn 5 Lotta Bahde  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:01,37
Bahn 6 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 01:02,01

Lauf 11/19 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalea Garzke  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,07
Bahn 2 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:59,29
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 00:58,97
Bahn 4 Alissa Schlechter  2013 VFL Gladbeck 1921 00:59,00
Bahn 5 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:59,88
Bahn 6 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:00,94

Lauf 12/19 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olga Wille  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:58,33
Bahn 2 Lene Aleff  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:58,04
Bahn 3 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 00:57,49
Bahn 4 Masa Alhasan  2013 SG Gelsenkirchen 00:58,01
Bahn 5 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 00:58,08
Bahn 6 Ella Overhoff  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:58,96



Lauf 13/19 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 00:57,29
Bahn 2 Leonie Fuhl  2014 SG Gelsenkirchen 00:56,41
Bahn 3 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 00:54,94
Bahn 4 Maya Heinrich  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:54,97
Bahn 5 Charlotte Lux  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:56,65
Bahn 6 Milena Stolinski  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,44

Lauf 14/19 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serien AbouZard  2012 SG Gelsenkirchen 00:53,69
Bahn 2 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 00:53,34
Bahn 3 Anastasia Gherman  2011 VFL Gladbeck 1921 00:51,93
Bahn 4 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:53,03
Bahn 5 Emma Bomers  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:53,57
Bahn 6 Luisa Rühl  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:53,92

Lauf 15/19 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,70
Bahn 2 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:50,61
Bahn 3 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:49,34
Bahn 4 Hannah van Koeverden  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,56
Bahn 5 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 00:50,61
Bahn 6 Simona Ghermann  2013 VFL Gladbeck 1921 00:51,87

Lauf 16/19 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linna Krämer  2011 SG Eintracht Ergste 00:48,59
Bahn 2 Louisa Haß  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:48,06
Bahn 3 Nina Hutmacher  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,19
Bahn 4 Lenja Weber  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:47,55
Bahn 5 Jule Endys  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:48,38
Bahn 6 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 00:49,04

Lauf 17/19 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 00:46,88
Bahn 2 Hanna Maria Kuhn  2012 SG Gelsenkirchen 00:46,27
Bahn 3 Maren Krieger  2011 SG Gelsenkirchen 00:46,03
Bahn 4 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,11
Bahn 5 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 00:46,45
Bahn 6 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:46,92

Lauf 18/19 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Wigger  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:45,70
Bahn 2 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 00:44,93
Bahn 3 Paulina Linke  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,31
Bahn 4 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 00:44,69
Bahn 5 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 00:45,46
Bahn 6 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:45,99



Lauf 19/19 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Schwieren  2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:42,69
Bahn 2 Friederike van Horn  2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:40,42
Bahn 3 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:38,28
Bahn 4 Jolina Maksak  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 5 Lena Gesing  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:40,89
Bahn 6 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:43,35



Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/11 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bruno Winter  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Matteo Peters  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Belmonte  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Julius Kaiser  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 3 Pius Lensing  2014 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sujan Sukirthan  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Emil Neis  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 6 Matthis Elias Westermann  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emir Sari  2012 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Marvin Wälter  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Matheo Ronsdorf  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Tim Höltermann  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 6 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daven Wälter  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ben Piepenbring  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00
Bahn 3 Mats Ruppel  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:16,54
Bahn 4 Tom Sondermeier  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:20,30
Bahn 5 Maximilian Braun  2015 SG Oberhausen 01:45,00
Bahn 6 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Lenders  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,89
Bahn 2 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:09,90
Bahn 3 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:08,13
Bahn 4 Diego Marécaux  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:08,38
Bahn 5 Fridolin Renken  2015 SG Mülheim 01:10,09
Bahn 6 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 01:12,09

Lauf 6/11 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Herrlich  2015 SG Gelsenkirchen 01:06,80
Bahn 2 Leon Alexander Stolinski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:04,42
Bahn 3 Mattes Alfschnieder  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,34
Bahn 4 Salih Yalcinkaya  2010 SV 1911 Bottrop e.V. 01:03,02
Bahn 5 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:05,00
Bahn 6 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 01:07,62



Lauf 7/11 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,73
Bahn 2 Pepe Tönnies  2015 SG Eintracht Ergste 01:00,10
Bahn 3 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 4 Michael Seidensaal  2013 VFL Gladbeck 1921 01:00,00
Bahn 5 Ole Dransmann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:00,37
Bahn 6 Niklas Berens  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:02,22

Lauf 8/11 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Willner  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:59,09
Bahn 2 Oskar Sarpe  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:57,82
Bahn 3 Tammes Asmann  2015 SG Essen 00:57,33
Bahn 4 Levian Fallbrügge  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:57,47
Bahn 5 Linus Alfschnieder  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:58,78
Bahn 6 Nils Kerkmann  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00

Lauf 9/11 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Alferink  2014 SG Mülheim 00:56,70
Bahn 2 Tim Karau  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:55,89
Bahn 3 Joshua Schröder  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:55,43
Bahn 4 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:55,49
Bahn 5 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:56,43
Bahn 6 Emil Bruckhoff  2014 SG Mülheim 00:56,81

Lauf 10/11 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 00:53,43
Bahn 2 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 00:51,38
Bahn 3 Daniel Ritter  2013 SG Mülheim 00:50,82
Bahn 4 Matteo Schwabe  2010 SG Gelsenkirchen 00:50,93
Bahn 5 Mathis Homann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:51,59
Bahn 6 Jakob Valentin Aust  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,56

Lauf 11/11 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 00:49,01
Bahn 2 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:46,44
Bahn 3 Ben Polanski  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:40,07
Bahn 4 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,37
Bahn 5 Aleksander Ender  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:48,13
Bahn 6 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:49,34



Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Kulpa  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Minna Huba  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Gretje Krämer  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Romy Reuter  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Frida Picard  2015 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Kollbach  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ester Jägers  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 3 Johanna Lux  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Judy Osmann  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Greta Pickert  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 6 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Voss  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ida Levenig  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Katharina Kücke  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 5 Leonie Drüing  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 6 Valentina Polishchuk  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fine Wigger  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kira Borges  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sofia Weizel  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,00
Bahn 4 Giulia Jolie Ernst  2015 SG Oberhausen 01:45,00
Bahn 5 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6 Emilia Plester  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darleen Heck  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 2 Alisia Keijzer  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,30
Bahn 3 Lina Mehr  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:06,07
Bahn 4 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 01:11,29
Bahn 5 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,89
Bahn 6 Emily Brillo  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00

Lauf 6/15 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 01:04,77
Bahn 2 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:01,92
Bahn 3 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,34
Bahn 4 Greta Delzig  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:01,19
Bahn 5 Masa Alhasan  2013 SG Gelsenkirchen 01:02,05
Bahn 6 Daria Trubin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:04,98



Lauf 7/15 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalea Garzke  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,37
Bahn 2 Amy Galambos  2015 SG Eintracht Ergste 00:57,24
Bahn 3 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:56,01
Bahn 4 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:56,16
Bahn 5 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:57,71
Bahn 6 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,12

Lauf 8/15 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,28
Bahn 2 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 00:54,40
Bahn 3 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 00:53,42
Bahn 4 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 00:54,07
Bahn 5 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,09
Bahn 6 Sophia Babadin  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:55,35

Lauf 9/15 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Tenbreul  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:52,38
Bahn 2 Sirina Adam  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:52,08
Bahn 3 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 00:51,43
Bahn 4 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 00:51,53
Bahn 5 Milena Stolinski  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,25
Bahn 6 Elisa Gerwens  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:53,10

Lauf 10/15 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Fuhl  2014 SG Gelsenkirchen 00:51,05
Bahn 2 Ricarda Hortmann  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:50,81
Bahn 3 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 00:49,39
Bahn 4 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,06
Bahn 5 Lena Rühl  2013 SG Mülheim 00:50,88
Bahn 6 Maya Heinrich  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:51,22

Lauf 11/15 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 00:48,56
Bahn 2 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 00:46,34
Bahn 3 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:44,76
Bahn 4 Sophia Ender  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:46,15
Bahn 5 Charlotte Lux  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:47,30
Bahn 6 Tilda Bahde  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:49,10

Lauf 12/15 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:44,37
Bahn 2 Lotta Bahde  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:43,99
Bahn 3 Sophie Pustolla  2012 SG Gelsenkirchen 00:42,42
Bahn 4 Miriam Bolik  2011 SG Gelsenkirchen 00:43,21
Bahn 5 Emma Bomers  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,22
Bahn 6 Lena Metzger  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,48



Lauf 13/15 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Laurine Herrlich  2012 SG Gelsenkirchen 00:42,14
Bahn 2 Simona Ghermann  2013 VFL Gladbeck 1921 00:42,14
Bahn 3 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 00:41,51
Bahn 4 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:41,76
Bahn 5 Anastasia Gherman  2011 VFL Gladbeck 1921 00:42,14
Bahn 6 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 00:42,18

Lauf 14/15 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Rybka  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:40,85
Bahn 2 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 00:40,33
Bahn 3 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 00:38,98
Bahn 4 Hanna Maria Kuhn  2012 SG Gelsenkirchen 00:39,60
Bahn 5 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 00:40,80
Bahn 6 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:41,08

Lauf 15/15 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:38,50
Bahn 2 Linna Krämer  2011 SG Eintracht Ergste 00:37,82
Bahn 3 Giuliana Sophia Lenz  2010 VFL Gladbeck 1921 00:34,19
Bahn 4 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 00:36,68
Bahn 5 Paulina Linke  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:37,91
Bahn 6 Maren Krieger  2011 SG Gelsenkirchen 00:38,83



Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Bruno Winter  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Peters  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Pepe Tönnies  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Matthis Elias Westermann  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Julius Kaiser  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 5 Emil Neis  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pius Lensing  2014 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Marvin Wälter  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maxim Kuku  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Kiyan Mokhber Doran  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 6 Samuel Sander  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Belmonte  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Braun  2015 SG Oberhausen 01:50,00
Bahn 3 Mats Ruppel  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:25,36
Bahn 4 Tom Sondermeier  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:31,73
Bahn 5 Sujan Sukirthan  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 6 Tammes Asmann  2015 SG Essen 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Lenders  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,09
Bahn 2 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:12,97
Bahn 3 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:10,00
Bahn 4 Nico Herrlich  2015 SG Gelsenkirchen 01:12,58
Bahn 5 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,54
Bahn 6 Fridolin Renken  2015 SG Mülheim 01:22,54

Lauf 6/12 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Dieckmann  2014 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:08,68
Bahn 2 Niklas Berens  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:02,55
Bahn 3 Nils Kerkmann  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 4 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 01:01,70
Bahn 5 Leon Alexander Stolinski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:03,00
Bahn 6 Diego Marécaux  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:09,00



Lauf 7/12 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Alferink  2014 SG Mülheim 00:59,93
Bahn 2 Tim Höltermann  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,29
Bahn 3 Matheo Ronsdorf  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:54,02
Bahn 4 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 00:54,42
Bahn 5 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 00:57,49
Bahn 6 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00

Lauf 8/12 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salih Yalcinkaya  2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,65
Bahn 2 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 00:52,58
Bahn 3 Luca Dorighi  2013 SG Mülheim 00:52,01
Bahn 4 Mattes Alfschnieder  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:52,40
Bahn 5 Ole Dransmann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:52,62
Bahn 6 Levian Fallbrügge  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:53,91

Lauf 9/12 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Bruckhoff  2014 SG Mülheim 00:50,80
Bahn 2 Jakob Valentin Aust  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:49,69
Bahn 3 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,96
Bahn 4 Tim Karau  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:49,54
Bahn 5 Emir Sari  2012 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:50,37
Bahn 6 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:51,39

Lauf 10/12 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Homann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,64
Bahn 2 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,00
Bahn 3 Joshua Schröder  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,46
Bahn 4 Caspar Spinne-Kranich  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,50
Bahn 5 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,10
Bahn 6 Linus Alfschnieder  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,88

Lauf 11/12 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Schöler  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,45
Bahn 2 Eliah Rühl  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:42,15
Bahn 3 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 00:41,72
Bahn 4 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 00:41,91
Bahn 5 Daven Wälter  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:42,41
Bahn 6 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 00:43,91

Lauf 12/12 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Schwabe  2010 SG Gelsenkirchen 00:36,87
Bahn 2 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 00:35,82
Bahn 3 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 00:32,79
Bahn 4 Mykhailo Koltaniuk  2010 SG Gelsenkirchen 00:33,13
Bahn 5 Aleksander Ender  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:36,35
Bahn 6 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,94



Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/11 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Fuhl  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 3 Jule Endys  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 4 Sophie Pustolla  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linna Krämer  2011 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike van Horn  2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:13,23
Bahn 4 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 02:22,74
Bahn 5 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 6 Ella Overhoff  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 02:11,69
Bahn 2 Olga Wille  2014 SV Neptun Erkenschwick 02:08,88
Bahn 3 Anna Shalin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 02:03,73
Bahn 4 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 02:07,34
Bahn 5 Sophie Läuffer  2013 SG Mülheim 02:10,62
Bahn 6 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 02:12,71

Lauf 5/11 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 02:02,35
Bahn 2 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 02:01,36
Bahn 3 Giuliana Sophia Lenz  2010 VFL Gladbeck 1921 02:00,58
Bahn 4 Pia Kohl  2014 SV Neptun Erkenschwick 02:00,67
Bahn 5 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 02:01,75
Bahn 6 Lotta Fiebig  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:03,39

Lauf 6/11 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 01:59,00
Bahn 2 Lena Rühl  2013 SG Mülheim 01:56,19
Bahn 3 Zoe Laurine Herrlich  2012 SG Gelsenkirchen 01:55,30
Bahn 4 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 01:55,69
Bahn 5 Serien AbouZard  2012 SG Gelsenkirchen 01:58,25
Bahn 6 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:59,99

Lauf 7/11 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:54,50
Bahn 2 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 01:50,90
Bahn 3 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:49,98
Bahn 4 Hannah van Koeverden  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:50,66
Bahn 5 Marie Ochs  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:51,83
Bahn 6 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 01:55,26



Lauf 8/11 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 01:48,54
Bahn 2 Luisa Rühl  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:47,49
Bahn 3 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 01:47,21
Bahn 4 Miriam Bolik  2011 SG Gelsenkirchen 01:47,41
Bahn 5 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:47,66
Bahn 6 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,92

Lauf 9/11 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Gesing  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:43,42
Bahn 2 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:41,78
Bahn 3 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 01:41,04
Bahn 4 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:41,23
Bahn 5 Greta Harks  2010 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:42,83
Bahn 6 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,35

Lauf 10/11 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Rybka  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:39,20
Bahn 2 Nina Hutmacher  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:37,47
Bahn 3 Jorina Czechleba  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:35,40
Bahn 4 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 01:36,77
Bahn 5 Lenja Weber  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:38,89
Bahn 6 Louisa Haß  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:39,97

Lauf 11/11 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Polanski  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:32,08
Bahn 2 Greta Freck  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:29,59
Bahn 3 Frida Wigger  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:26,60
Bahn 4 Matilda Schwieren  2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:28,62
Bahn 5 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:30,51
Bahn 6 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:32,56



Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 3 Mykhailo Koltaniuk  2010 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Leon Schöler  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Salih Yalcinkaya  2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Oskar Sarpe  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 02:22,90
Bahn 2 Leonard Willner  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 02:06,35
Bahn 3 Daniel Ritter  2013 SG Mülheim 02:00,31
Bahn 4 Faousan Adam  2012 SV Neptun Erkenschwick 02:02,21
Bahn 5 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 02:11,69
Bahn 6 Simon Kühler  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:25,00

Lauf 4/5 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:58,67
Bahn 2 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:47,47
Bahn 3 Jan Kapica  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:44,72
Bahn 4 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,00
Bahn 5 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:48,87
Bahn 6 Caspar Spinne-Kranich  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:59,09

Lauf 5/5 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:43,59
Bahn 2 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 01:33,94
Bahn 3 Eliah Rühl  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:30,00
Bahn 4 Ben Polanski  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:31,69
Bahn 5 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:42,79
Bahn 6 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 01:43,86



Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Gesenhaus  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Tessa Minschke  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Ida Fliegner  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Leonie Springer  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Rinke  2016 VFL Gladbeck 1921 00:42,00
Bahn 2 Clara Kuhlbarsch  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 3 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 00:29,09
Bahn 4 Xenia Jungmann  2016 SV Neptun Erkenschwick 00:35,00
Bahn 5 Romina Wielk  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:41,00
Bahn 6 Catelyn Kinner  2017 VFL Gladbeck 1921 00:45,00



Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Leo Bork  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:47,00
Bahn 3 Jonas Gesing  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 4 Julius Delzig  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:40,00
Bahn 5 Matti Fiebig  2016 SV Neptun Erkenschwick 01:00,00
Bahn 6 Said Selimovicz  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00



Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronja Klucken  2016 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Ida Fliegner  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Tessa Minschke  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Springer  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Leticia Lau  2016 VFL Gladbeck 1921 01:03,00
Bahn 3 Fiona Baumanns  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,00
Bahn 4 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:46,28
Bahn 5 Greta Leppert  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Janne Schäfer  2017 Heiligenhauser SV 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catelyn Kinner  2017 VFL Gladbeck 1921 00:44,00
Bahn 2 Marit Schäfer  2016 Heiligenhauser SV 00:33,99
Bahn 3 Jette Jessen  2016 SG Mülheim 00:31,64
Bahn 4 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:32,67
Bahn 5 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:41,88
Bahn 6 Lillian Göbel  2016 SG Oberhausen 00:45,00



Wettkampf 14 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jano Bilstein  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Oscar Mazur  2017 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matti Fiebig  2016 SV Neptun Erkenschwick 01:15,45
Bahn 3 Jonas Gesing  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:51,51
Bahn 4 Jonathan Wilms  2017 VFL Gladbeck 1921 01:03,00
Bahn 5 Said Selimovicz  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Wille  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00
Bahn 2 Moritz Bittner  2016 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:38,11
Bahn 3 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:28,57
Bahn 4 Jan Bach  2016 SG Essen 00:32,68
Bahn 5 David Sindt  2016 VFL Gladbeck 1921 00:42,00
Bahn 6 Julius Delzig  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00



Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/17 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Picard  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Greta Pickert  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Judy Osmann  2012 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Gretje Krämer  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6 Elena Cieslak  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Babadin  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kira Borges  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lena Seiffert  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Amy Galambos  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6 Ida Levenig  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Klein  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Ella Overhoff  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alisia Keijzer  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,32
Bahn 4 Leonie Drüing  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:39,66
Bahn 5 Maya Heinrich  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 6 Valentina Polishchuk  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schild  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:29,13
Bahn 2 Marlene Arntz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,00
Bahn 3 Nelly Keller  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,00
Bahn 4 Linda von der Goltz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,00
Bahn 5 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:26,50
Bahn 6 Giulia Jolie Ernst  2015 SG Oberhausen 01:35,00

Lauf 5/17 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yada Rauhut  2014 SG Mülheim 01:15,67
Bahn 2 Emily Brillo  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 3 Katerina Kinder  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 4 Darleen Heck  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Nela Freitag  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:15,18
Bahn 6 Fine Wigger  2015 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:16,69

Lauf 6/17 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Kutsch  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:11,73
Bahn 2 Sofia Weizel  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:10,28
Bahn 3 Lina Mehr  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:09,95
Bahn 4 Romy von der Goltz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:10,02
Bahn 5 Greta Delzig  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:10,41
Bahn 6 Klara Kalla  2014 VFL Gladbeck 1921 01:13,00



Lauf 7/17 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Dorighi  2015 SG Mülheim 01:09,24
Bahn 2 Sophie Läuffer  2013 SG Mülheim 01:07,82
Bahn 3 Pia Kohl  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:06,38
Bahn 4 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:07,19
Bahn 5 Ece Akmese  2012 VFL Gladbeck 1921 01:09,00
Bahn 6 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 01:09,28

Lauf 8/17 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Reuter  2015 SG Eintracht Ergste 01:06,17
Bahn 2 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:05,08
Bahn 3 Emma Bomers  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:04,68
Bahn 4 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 01:04,97
Bahn 5 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:05,89
Bahn 6 Liv Schäfer  2014 Heiligenhauser SV 01:06,30

Lauf 9/17 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Trubin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:03,62
Bahn 2 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,17
Bahn 3 Kalea Garzke  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,22
Bahn 4 Jolina Maksak  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:02,29
Bahn 5 Sirina Adam  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:03,22
Bahn 6 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,87

Lauf 10/17 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:01,39
Bahn 2 Lena Rühl  2013 SG Mülheim 01:01,04
Bahn 3 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:00,82
Bahn 4 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 01:00,94
Bahn 5 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 01:01,30
Bahn 6 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 01:01,63

Lauf 11/17 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 00:59,53
Bahn 2 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:58,63
Bahn 3 Masa Alhasan  2013 SG Gelsenkirchen 00:58,30
Bahn 4 Maren Krieger  2011 SG Gelsenkirchen 00:58,42
Bahn 5 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:59,42
Bahn 6 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:59,88

Lauf 12/17 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 00:58,18
Bahn 2 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,80
Bahn 3 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:57,50
Bahn 4 Milena Stolinski  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,63
Bahn 5 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 00:58,15
Bahn 6 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 00:58,27



Lauf 13/17 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 00:57,29
Bahn 2 Alissa Schlechter  2013 VFL Gladbeck 1921 00:57,00
Bahn 3 Hanna Maria Kuhn  2012 SG Gelsenkirchen 00:56,74
Bahn 4 Leonie Fuhl  2014 SG Gelsenkirchen 00:56,92
Bahn 5 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:57,25
Bahn 6 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 00:57,49

Lauf 14/17 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlett Stock  2014 SG Gelsenkirchen 00:56,59
Bahn 2 Ricarda Hortmann  2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:55,41
Bahn 3 Serien AbouZard  2012 SG Gelsenkirchen 00:55,14
Bahn 4 Luisa Rühl  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:55,17
Bahn 5 Anna Shalin  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:56,45
Bahn 6 Lena Metzger  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:56,67

Lauf 15/17 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,03
Bahn 2 Sophia Ender  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:53,72
Bahn 3 Lene Aleff  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:53,55
Bahn 4 Greta Harks  2010 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:53,59
Bahn 5 Charlotte Lux  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:53,96
Bahn 6 Sophie Pustolla  2012 SG Gelsenkirchen 00:54,19

Lauf 16/17 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Bahde  2013 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:53,15
Bahn 2 Simona Ghermann  2013 VFL Gladbeck 1921 00:51,41
Bahn 3 Linna Krämer  2011 SG Eintracht Ergste 00:50,02
Bahn 4 Miriam Bolik  2011 SG Gelsenkirchen 00:50,03
Bahn 5 Anastasia Gherman  2011 VFL Gladbeck 1921 00:51,41
Bahn 6 Elisa Gerwens  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:53,41

Lauf 17/17 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:49,04
Bahn 2 Greta Freck  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:45,89
Bahn 3 Anja Rybka  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:44,55
Bahn 4 Nina Hutmacher  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,17
Bahn 5 Paulina Linke  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:46,09
Bahn 6 Jule Endys  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:50,00



Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mykhailo Koltaniuk  2010 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 2 Julius Kaiser  2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maxim Kuku  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pepe Tönnies  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emir Sari  2012 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sujan Sukirthan  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emil Neis  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Marvin Wälter  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Daven Wälter  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Kiyan Mokhber Doran  2015 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammes Asmann  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Braun  2015 SG Oberhausen 02:00,00
Bahn 3 Tom Sondermeier  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:23,64
Bahn 4 Ben Piepenbring  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00
Bahn 5 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Pius Lensing  2014 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Piron  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,00
Bahn 2 Diego Marécaux  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:15,00
Bahn 3 Henrik Dieckmann  2014 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:09,16
Bahn 4 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:09,54
Bahn 5 Ole Lenders  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,00
Bahn 6 Mats Ruppel  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:23,10

Lauf 5/10 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Herrlich  2015 SG Gelsenkirchen 01:06,94
Bahn 2 Ole Alferink  2014 SG Mülheim 01:05,27
Bahn 3 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:04,54
Bahn 4 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,11
Bahn 5 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 01:05,88
Bahn 6 Emil Bruckhoff  2014 SG Mülheim 01:07,08

Lauf 6/10 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levian Fallbrügge  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,20
Bahn 2 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 01:02,10
Bahn 3 Mattes Alfschnieder  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:00,69
Bahn 4 Joshua Schröder  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:01,75
Bahn 5 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 01:02,11
Bahn 6 Simon Kühler  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:02,62



Lauf 7/10 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,39
Bahn 2 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:59,57
Bahn 4 Fridolin Renken  2015 SG Mülheim 01:00,00
Bahn 5 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 6 Christopher Gold  2014 SG Mülheim 01:00,60

Lauf 8/10 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Dransmann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:58,75
Bahn 2 Leonard Willner  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:57,66
Bahn 3 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 00:56,78
Bahn 4 Leon Schöler  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:57,50
Bahn 5 Faousan Adam  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:58,35
Bahn 6 Oskar Sarpe  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:59,12

Lauf 9/10 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Schwabe  2010 SG Gelsenkirchen 00:55,74
Bahn 2 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,81
Bahn 3 Luca Dorighi  2013 SG Mülheim 00:53,87
Bahn 4 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:54,27
Bahn 5 Mathis Homann  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:54,94
Bahn 6 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 00:55,87

Lauf 10/10 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 00:52,77
Bahn 2 Caspar Spinne-Kranich  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:51,76
Bahn 3 Aleksander Ender  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:49,28
Bahn 4 Jakob Valentin Aust  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:51,69
Bahn 5 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:52,43
Bahn 6 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 00:53,23



Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:10,00
Bahn 3 Zoé Polanski  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:50,00
Bahn 4 Lotta Fiebig  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:10,00
Bahn 5 Frida Wigger  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jorina Czechleba  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:38,56
Bahn 2 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 01:34,07
Bahn 3 Lena Gesing  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:31,48
Bahn 4 Lenja Weber  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:33,07
Bahn 5 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:38,37
Bahn 6 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:42,40



Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Kapica  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 2 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:49,99
Bahn 3 Eliah Rühl  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:41,63
Bahn 4 Ben Polanski  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:45,00
Bahn 5 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 02:01,97



Wettkampf 19 - 4x25m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00


